
UCHWAŁA NR XVII/103/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 176 ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1344)   oraz w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/25/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 8274) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: „1 Adamów-Natolin Róża Sadoch” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A7F6C4-CF50-4156-83DA-640E42B21137. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/103/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-25T09:16:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




